
Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

(Управление общего образования Ртищевского района) 

ПРИКАЗ 

от 4 апреля 2023 г.      г. Ртищево       № 191     

О регистрации педагогов-навигаторов, 

которые примут участие в Всероссийском 

проекте «Билет в будущее» 

  

В соответствии с письмом Министерства образования Саратовской области от 

04.04.2023 № 01-26/2143 в целях содействия региону обеспечения реализации 

федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта 

«Образование», в соответствии с указом Президента Российской Федерации от 7 мая 

2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития 

Российской Федерации на период до 2024 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

1.1. определить педагога-навигатора проекта «Билет в будущее» (далее- Проект) на 

территории Ртищевского муниципального района и зарегистрировать до 14 апреля 

2023 г. по ссылке: https://clck.ru/33uzeB ; 

1.2. направить информацию о педагоге-навигаторе, прошедшем регистрацию до 14 

апреля 2023 г. на адрес электронной почты yashina.obr@mail.ru (приложению);  

1.3. обеспечить участие в Всероссийском проекте по ранней профессиональной 

ориентации «Билет в будущее» не менее 30% от общего количества обучающихся 6-11 

классов в 2023 году. 

2. Ведущему специалисту управления общего образования Ртищевского района 

Ивановой В.А. провести мониторинг регистрации педагогов-навигаторов.  

3. Ведущему специалисту управления общего образования Ртищевского района 

Воробьевой В.А. разместить данный приказ на официальном сайте Управления общего 

образования Ртищевского района Саратовской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник управления общего 

образования администрации Ртищевского 

муниципального района Саратовской области                С.В. Рудаева  

  

С приказом ознакомлены:

https://clck.ru/33uzeB
mailto:yashina.obr@mail.ru


Приложение к приказу управления 

общего образования администрации 

Ртищевского муниципального района 

от 4 апреля 2023 года № 191 

 

 

 

№ Общеобразовательная организация ФИО педагога-навигатора 

1 МОУ «СОШ №1 г. Ртищево 

Саратовской области»» 
 

2 МОУ «СОШ №2 г. Ртищево 

Саратовской области» 
 

3 МОУ «Лицей №3 им. П.А. Столыпина 

г. Ртищево Саратовской области» 
 

4 МОУ «СОШ №4 г. Ртищево 

Саратовской области» 
 

5 МОУ «СОШ №5 г. Ртищево 

Саратовской области» 
 

6 МОУ «СОШ 37. им ГСС А.С. Трынина 

г. Ртищево Саратовской области» 
 

7 МаОУ «СОШ №8 г. Ртищево 

Саратовской области» 
 

8 Моу «СОШ №9 г. Ртищево саратовской 

области» 
 

9 МОУ «СОШ им. ГСС Н.Г. Маркелова с. 

Красная Звезда Ртищевского района 

Саратовской области» 

 

10 МОУ «Макаровская СОШ Ртищевского 

района Саратовской области» 
 

11 МОУ «СОШ им. ГСС Н.Т. Богомолова 

с. Северка Ртищевского района 

Саратовской области» 

 

12 МОУ «Темповская СОШ Ртищевского 

района Саратовской области» 
 

13 МОУ «Ульяновская СОШ Ртищевского 

района Саратовской области» 
 

14 МОУ «Шило-Голицынская СОШ 

Ртищевского района Саратовской 

области» 

 

 


		2023-04-14T10:50:08+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




